Mpy™™M MUY, HaMmeHoBaHue
613

Kawa pucosas
MOJIOYHas BA3Kas C
Macsiom

Macno cnvBo4YHoe
Cbip (nopumsimm)
Xneb6 nNeHnYHbIN
o6oraueHHbI
BUTaMUHaMU AN
[eTCKOro nuTaHus
Yaii
BUTaMUHW3NPOBAaHHbI

KncrnomonouHblii
npoAayKT ANst AeTCKoro
nUTaHns

NToro

Mpvem NULLY, HaMMeHoBaHVe
6nopa

PacconbHuk
NEHUHTPaACKUIA co
CMeTaHou

BUTOUYKM MSICHblE C
TOMaTHbIM COYCOM
KapTodhenbHoe niope
Uai1 ¢ caxapom

Xne6 MNWeHNYHBI
ob6oraleHHbll
BUTAMUHaAMW AN
[OETCKOro nuTaHusi
Xneb pxaHo-
MWEHNYHbIN Ans
[OETCKOro nuTaHus A

NToro /-

AALL K T PX A AL

Mo r. Yoga
CmupHoOB

MeHI0 ANA opraHmsaunm nATAHMAN06” 9aro LW BXCs
1

1" :v C*

4 mapTa 2022 T.
becnnatHoe ropayvee nutaHune ¢ 7-11 net

3aBTpak
OHepre-
Mac- s IWMesble BellecTsa () Tuuyeckas BuTamnHbI (Mr)
nopLym LIeHHOCTb
X y (kan) Bl c A E
180/5 546 587 3864 2388 007 116 4208 021
10 008 725 013 66,1 45 01
10 263 265 35 0,07 238 0,04
30 24 0.3 16,5 78 01 0.45
200 9.7 39 015 10
100 32 32 45 62 0.03 0.6
1377 20,28 6947 51890 035 11,83 11088 0.80

becnnaTtHoe ropayee nutaHue ¢ 7-11 net

Obep
OHepre-
Macca [MvweBble BewecTtsa () Tyueckas ButamuHbl (Mr)
nopLym LIeHHOCTb
X y {«ean) Bl c A E
200/5 1% 425 1372 101,67 009 1342 16775 158
60/30 987 1173 834 17898 0,08 169 4817 22
150 33 511 21 14804 016 2597 3291 018
200 993 399
45 36 045 2475 117 0,15 0,68
oz 184 83 0,16 0.65
n b -
~N
97,29 67359 064 41,08 249 532

Hp apbHIAKN L PN A7 CALUcnamoBa H.A.

CwK

MuvHepasibHble BeLecTsa (Mr) LleHa
Ca p Mg Fe
11456 1416 32.66 054
2,4 3 0.02
100 55 007
6 195 42 075
119 14 01
342,05 2241 5636 1481 74,70
MwHepasibHble eeLleo Ba (Mr) LleHa

Ca

21,02

26.01

53.58
0.3

115

124,51

P My Fe

60.43 2131 081

108,12 16.03 152

97.33 3349 128
0,03
23.25 63 113

52 168 12

34713 9398 607 8206



Mpuem nuwm, Haumenosanne

6nio0aa

Kawla pucosas
MOJI0YHas BSA3Kas C

Cobip (nopupsimn)
Macno cnmBoyHoe
Uaii ¢ caxapom
Xneb nLeHNYHBbINA
o6oraLeHHbIi
BUTAMVHAMW /1
[EeTCKOro nUTaHus

KnciomorouHblin
NPOAYKT 4/19 AETCKOT0o
nUTaHMs

WToro

PaccosnbHuK
JIEHUHIPaACKWiA co
CMeTaHol

BuUTOYKM MSICHBIE C
TOMaTHbIM COYCOM
KapTtocbenbHoe ntope
Uain c caxapom
Xneb NWeHNYHbIA
06oraLleHHbIi
BUTAMUHaAMW /151
[OETCKOro NUTaHus

Xne6 pxaHo-
MLUEHWYHbIA AN1A
[EeTCKOro NMUTaHNst

MToro

M3CO-5

nopuuu

150/10

10
10
200

100

250/5

60/30

150
200

30

30

3uepre-

Nuuesse Bewectea (r) BuTaMuub (Mr

3 X y B1 C A

YeHHOCTH

3aBTpak ¢ 12-18 net (poanTenbckasi naara)

4.6 S.96 32.25 237.47 0 06 0.96 61.32

2.63 2.66 35 0.07 23.8

0.08 7.25 0,13 66.1 45
9.98 39 9

3.2 0.4 22 104 0,14

3.2 3.2 4.5 62 0.03 0.6

13.71 23.47 68.36 544.47 0.23 1.63 130.12

O6ep c 12-18 net (pogutenbckas nnara)

2,42 5,14 17.11 125 06 0.11 16.77 208 35
9.87 11,79 8.34 178,98 0.08 1,69 48.17
3.3 5.11 22.1 148.04 0.16 25.97 32.91
3,98 39.9
2.4 0.3 16.5 78 0.1
2.4 0.3 13.8 66 0.12
20.39 22.64 87.83 635.96 0.57 44,43 230

0.23

0,04

0.1

0,45

5.31

MuHepansHbie seuecrea (Mr

Ca

97.17

2,4

326.37

25.13

29.01

53 58

8.7

122,77

P

119.73

26

206.73

74.78

108.12

97.33

39

356,73

Ma

27.21

5.5

14

52.31

26 52

16.03

33 48

4.2

92.84

Fe

0.1

5,58

Uena

65,00

70,00



Mpuem Nnuwu, HaumeHoBaHMUE Macca

6nu*.pa nopuui

Kawa pucosas
MOJIOHHas BsA3Kas C
Mac/iom

180/5

Macno cnnsoyHoe 10
Cblp (nopupsimm) 10
Xne6 neHNYHbIRA
060raLLeHHbIN
BUTAMUHaMW /15
[OeTCKOoro nuTaHus
Yaii
BUTAMUHU3NPOBaHHBI
KncnomonouHblii
npoaykT ans getckoro 100
NUTaHUA

30

200

PacconbHuk
NEHVHrpaacKuiA co
CMETaHo

200/5

Butoukn msacHble ¢

TOMaTHbIM COYyCOM 60/30

KapTodpensHoe niope 150
Yain c caxapom 200
Xne6 NweHUYHbI
o60raLLeHHbIRn
BUTAMUHaMK 415
[EeTCKoro NUTaHnst
Xneb pxaHo-
MWEeHNYHbIA gNst

AETCKOro nutaHusA
MTorosa paunoH

45

40A
/s '-t-
1728%<.

HavaribHMK

YTBEPXOAKO

AW iinA~ NAAM O r. Yda
WACrVB, K. CMUpHOB

a I *% \-"*m**m'ib
$1% “'eAsr [em: A TN TV -m>e>* Sy
[T /£ %415 rrLy

ans opratll umini nuTaHNs06Y Yatow nxcs

v "-Ilr

4 mapTa 20% X -

1 cmeHa

Suepre-

Nuuessie sewectea (r)

Tuueckas

YeHHOCTh

B x Y (kxan)

AN\ FNRNX

Buramune (mr) MuHepansube BeweeTaa (Mr)

B1 C A E ca P Ma Fe

3asTpak OB3, niBanuasl ¢ 7-11 net

5,45 6.87 38.64 238:8
0.08 7.25 0.13 66.1
2.63 2,66 35
2.4 0.3 16.5 78
9.7 39
3.2 3.2 4.5 62
13,77 20.23 69,47 518,90

O6en OB3, nHBanuapl ¢ 7-11 net

1,95 4,26 13,72 101.67
9.67 11.79 8,34 178,98
3.3 5.11 22,1 148.04
$.98 39,9

3.6 0.45 24,75 117

N .,'5.4 88
-wuxfig93- “y*8 573,59

» =N K M-
N pram</3fitAjl
Al

Py, WG <

07 <1.16 42,08 0.21 114,66 141.6 32,66 0.54
45 0.1 2.4 3 0.02
0.07 23.8 0,04 100 60 5.5 0,07
1 0,45 6 19.5 4.2 0,75
15 10
03 0.6 119 14 0.1
35 11.83 110.88  0.80 342.06 224.1 56.36 1,48
09 13,42 167,75 1.58 21.02 60.43  21.31 0,81
08 1,69 48,17 2.2 25.01  108.12 16,03 1.52
16. 25,97  32.91 0,18 5.3.58 S7.33 33.49 1.28
0.3 0.03
15 0.68 Q 29.25 6.3 1.13
16 0,68 11.6 52 16.8 1.2
64 41,08 249 5,32 124.51 347,13  93.93 6,07

Uena

158.48



Macca
nopummn

Mpuem nuwwy,
HaMmeHoBaHve 6oa

PacconbHuK
NEHVHIPaACKNiA o 250/5
CMeTaHoWn

BUTOUYKM MSCHbIE
C TOMaTHbIM
COyCOM
KapTodhensHoe
nope

Yaih ¢ NMMOHOM W1
caxapom

Xneb6 nweHnYHbI
006O0ralLleHHbI
BUTaMMHaMK A/1s1
JEeTCKOro nNuTaHunst

60/30

150

200

30

Xneb pxaHo-
NLIEHUYHbIA ANs 30
[ETCKOro NuTaHus

NToro

Bak-6ensw

Yaii ¢ caxapom
TBOpOr AeTCcKui
dhacoBaHHbIl
Wtoro

75
200

Havanb

LP-349
AR T/T-u
7T-5

VA

Muwessble BewecTsa (r)

[5)

Ounpekxop™MNYy XpMpl Mo r. Yoa

W <wjy /<>~y .B;acn L

HOB

opraHusaumm nu rayms obya%e56umxcs
W

4 mapta 2022 r

2 CMeHa

OHepre-
Tuyeckas

X Y yenHoer Bl

ButamuHbl (Mr)

Cc A E

O6eg OB3, nueanugbl ¢ 7-11 net

2,42

9,87

3,3

0,08

2,4

24

20,45

514 1711 12506 011 16,77 206,35 1,97
11,79 8,34 17898 0,08 1,69 4817 22
511 22,1 148,04 0,16 2597 3291 0,18
0,01 10,19 42,28 2,8 0,14 001
0,3 16,5 78 0,1 0,45
0,3 13,8 66 0,12 0,51
22,65 88,04 63836 057 47,23 290 5,32

MongHnk OB3, uHBanuabl ¢ 7-11 net

8,02

8,37 20,75 190,34 0,09
9,98 39,9

63,49 89,29 1230,16 0,6

[¥71.86 120,02 1460,40 0,69

moBa H.A.

518 26,49 08
11,91
17,09 265 0,80

MuHepanbHble BelecTsa (Mr)

Ca P Mz
2518 7478 26,52
2901 10812 16,03
5358 97,33 33,49

31 154 084
6 195 42
8.7 39 12,6
12557 340,27 93,68
22,72 9261 1633
03
2361,11 277,78
2384,13 926 294,11

Fe

1,62

1,28

0,07

0,75

0,9

5,62

1,27

0,03

1,99

3,29

LieHa

158,48



Mpuem nuwm,
HaMmeHoBaHve 6oda

PacconbHuK
NEHUHrpaaCKuin
CO cMeTaHol
BUTOUYKM MACHbIE
C TOMaTHbIM
COycom

KapTtodhensHoe
nope

Yain ¢ caxapom
Xne6 nuweHnYHbI
ob6oraleHHbIi
BUTAMMHaMK O/151
[EeTCKoro

nuTaHus

Xneb6 pxaHo-
NLLIEHUYHbIA ANS
[EeTCKOro
nMTaHns

NToro

Bak-6ensaw

Uali c caxapom
TBOpOr AEeTCKuiA
dhacoBaHHbIl
WToro

MM C M BX PX AL
Mo r. Yoa
*WX CMUpPHOB

A LS

U liL

VES '~
MEHIO /19 OpraHM3auunii;:T ITaHnA6yYalLnxces

Mavanbknk-GoUM y p T

y

4 mapTa 2022 ?l"

Muwessle Bewectsa () >HePre- BUTaMUHBI (Mr) MuHepasbHble BellecTsa (Mr)

Macca Tnyeckas
nopuun B I LeHHoeT c A E Ca p Mﬂ. Fe

b (kkan)

O6epn ¢ 7-11 neT (poanTenbCcKas nnarta)
200/5 195 426 1372 10167 009 1342 167,75 158 21,02 6043 2131 081
60/30 987 1179 834 17898 008 169 4817 22 2901 10812 16,03 162
130 351 542 2356 15753 0,17 27,69 3487 019 57,16 103,79 3571 1.36
200 9,98 399 0,3 0,03
30 36 045 2475 117 015 0.68 9 2925 63 1,13
30 24 03 138 66 0,12 051 87 39 126 09
21,34 2222 9415 661,08 061 42.80 251 516 12519 34059 91,95 585
MonaHukK ¢ 7-18 net( pognTenbCcKas nnara)

50 535 568 1386 12789 006 346 1778 06 1532 61,77 10,90 0,85
200 998 399 03 0.03
5° 6349 63,49 89,29 1230,16 06 11,91 2361,11 277,78 1,99
YpT'Ty '68.84 -69.17 11313 139795 066 1537 178 057 237673 61,8 288.68 2,87

3Mcnamo3sa H.A.

LieHa

65,00

45,00



LLIKONIbHOE MEHIO ANnA opraHusayun wetaHma 06y‘-IaI'OU_I,I/IXCFI

Mpvem nNuLm, HaMmeHoBaHue

6nmoaa nopuymn
Kawa pucosas
MOJIOYHasA BsA3Kasi C 180/5
Mac/iom
Macno cnneo4yHoe 10
ChbIp (nopumsivn) 10
Xne6 MNeHNYHbIi
o6oratLeHHbIIA
BUTAMMHaMM AN 30
[EeTCKOro nuTaHns
Yai § 200
BUTAMUHN3MPOBAHHbIIA
KncrnomonouHslii
NPOAYKT A1 AETCKOro 100
nutaHua 100 ea.
NToro
PacconbHuK
NEHVHrpaacKnin co 200/5
CMEeTaHo¥A
BUTOYKM MACHbIE C
TOMaTHbIM COYyCOM 60/30
KapTodpenbHoe niope 150
Uali ¢ caxapom 200
Xneb6 nLeHNYHbIN
oboratLeHHbIIA
BUTAMMHaAMW NS 45
[EeTCKOro nuTaHus
Xneb pxaHo-
MLWEHNYHBIA Ans N w40, -
ASTCKOTO nuTaHys -, w64

>
NT1oro I VAV AR

I i1
HavanbHuk; OAMMM-,

N

y.-.l.l 3"

4 MapTa 2022 r

MuieBble BellecTsa

)

B X Yy

OHepre-

LileHHoe?
b (Kkan)

ButamuHbl (Mr)

Bl C A E

3asTpak MMC, COIl ¢ 12-18 net

546 6.87 38,64
008 725 013
2,63 2,66
24 0.3 16,5
9,7
3,2 3.2 4,5

13,77 20,28 69,47

O6en MMC,
1,9 4,26 13,72
987 11,79 8,34
33 511 22,1
9,98
3,6 0.45 24,75
.2 04 184
N201 97,29

Sl ==

- f /.cnamoBa H,A.
RS

238,3

66,1
35

78

39

62

518,90

conc

101,67

178,98

148,04
39,9

117

88

673.59

007 116 4208 021
45 01
007 238 004
01 0,45
015 10
003 06
035 11,83 110,88 0,80
12-18 nerT
0,09 1342 167,75 1,58
0,08 169 4817 22
016 2597 3291 0,18
0,15 0,68
0,16 0,68
064 41.08 249 532

MuHepanbHble BellecTsa (Mr)

Ca

114,66

24
100

119

342.06

21,02

29.01

53,53
0.3

11,6

124,51

P Ma,
1416 32,66
3
60 55
19,5 4,2
14
224,10 55,36
60,43 2131
108,12 16.03
97,33 33,49
29,25 6,3
52 16,8
347,13 93,93

Fe

0.54

0,02
0,07

0,75

01

1,48

0,81

1.62

1,28
0,03

113

1,2

6.07

LieHa

72,21

82,54



"YTBEPXAAIO
COTrn~"sBAMNA Okp.ektop.MAY 1LLULMTO r. Yha
Oupejmi»rAdjibiv|? CMuUpHOB
-*blr v"vr=a
Y1’ LLIKONbHOE MeHI0 ANa opraHu3aunini NATaHna”obuatoLLmxcs

N o i $// ﬂE\. _-__-FLH.
4 mapta 2022 r

1 cmeHa

Mpvem nuwy, Macca  IMLieBble BetecTsa (f) HEPre- ButammuHbl (Mr) MuHepasbHble BelecTsa (Mr)
THuecka
a Bl C A E Ca P Mg, Fe

3aBTpak OB3, nusanugel ¢ 12-18 net

HauMeHoBaHWe 6noga  nopuun 5 W

Kawa pucosasd

MOJ104HaA BA3KaA
180/5 546 6,87 38,64 2388 0,07 1,16 42,06 021 11466 1416 32,66 0,54

C Mac/niom
Macno 15 008 725 013 66,1 45 01 2,4 3 0.02
Cblp (nopuusimmn) 15 263 2,66 35 007 238 004 100 60 55 0,07

Xneb6 nuweHNYHbI
06O0ralLeHHbI

BUTAMUHAMW A5
[EeTCKOro nNuTaHus

30 2,4 0,3 16,5 78 01 0.45 6 19,5 4,2 0,75

Yari
BUTaMuHusnposa 200 9,7 39 0,15 10
HHbIVA
KncnomonouHsbiii
NpoAayKT Ana 100 3,2 3,2 4,5 62 003 06 119 14 01
[EeTCKOro nutaHus
13,77 2028 69,47 51890 035 1183 11088 0,80 342,06 22410 56,36 148

Ob6en OB3, nuBanuabl ¢ 12-1¢ net
PacconbHuK

JIEHNHIPaACcKn 200/5 19 426 1372 101,67 009 1342 167,75 158 21,02 6043 2131 081
CO cMmeTaHol

BuUTOYKN MSACHBbIE

C TOMaTHbIM
coycom 60/30 987 11,79 834 17898 0,08 169 4817 22 2901 10812 1603 162
KapTodhensHoe
niope 150 33 511 221 14804 016 2597 3291 018 5358 9733 3349 128
Uaii ¢ caxapom 200 9,98 399 0,3 0,03
Xneb6 NiIeHWNYHbIN
o6orallleHHbIi
BUTaMUHaMU ANs 45 36 045 2475 117 015 068 9 2925 63 113
[ETCKOro NUTaHusi
Xneb pxaHo-
NWeHWYHbIRA an?/-;
netckoro mutamms:; 1 40 2 04 184 88 016 068 116 52 168 12
>
.gy
N W a ycy T o 4220l 9729 67359 064 4108 249 532 12451 347,13 9393 6,07

HavanbHuk oarw.>" ': -Acpnamosa H.A.

LieHa

167,22



